各位

「先導的⼈材マッチング事業」間接補助事業者の採択について

株式会社東和銀行(頭取 江原 洋)は、内閣府が実施する地方創生支援事業「先導的人材マ

ッチング事業」の間接補助事業者に採択されましたのでお知らせいたします。

1. 採択日   令和2年6月30日（火）

2. 事業名   先導的人材マッチング事業

3. 事業期間  令和2年7月1日から令和3年2月7日

4. 先導的人材マッチング事業とは

先導的人材マッチング事業は、「第2期『まち・ひと・しごと創生総合戦略』」に盛り

込まれた「地域人材支援戦略パッケージ」の一環として、地域企業の経営課題を把握する

地域金融機関が、人材ニーズを調査・分析し、人材紹介会社とコンソーシアムを形成して、

企業の成長戦略を実現するための経営人材やハイレベル人材のマッチングを行う取組に

対して内閣府が補助支援を行うものです。

＜スキームイメージ＞

以上

令和 2年 7月 7日